MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ.
PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 10/2021– PROEPPI/IFAP

SELEÇÃO DE DOCENTES PARA ATUAÇÃO NO CURSO FIC DE LÍNGUA FRANCESA

RESULTADOS DOS RECURSOS

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E

INOVAÇÃO - PROEPPI, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista com  o

Resultados dos Recursos, conforme tabelas abaixo:

CÓDIGO 01: AMBIENTAÇÃO VIRTUAL DE APRENDIZAGEM E INTRODUÇÃO À INTERNET

CÓDIGO 02: LINGUAGEM E COMUNICAÇÃO

CÓDIGO 03: FRANCÊS BÁSICO

Macapá/AP, 20 de maio de 2021

_________________________________

Caroline Maria Costa Barros
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº 803/2020/GAB/RE/IFAP
*original assinado

___________________________________

Romaro Antônio Silva

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa, Pós-

Graduação e Inovação

Portaria nº 754/2020/GAB/RE/IFAP

*original assinado

CANDIDATO (A) RECURSO

CLEBSON DOS SANTOS SIMPLICIO INDEFERIDO

CANDIDATO (A) RECURSO

AMANDA DA COSTA CARVALHO INDEFERIDO

CANDIDATO (A) RECURSO

KARINNE MICHELLE FLORENCIO DA SILVA INDEFERIDO

	EDITAL DE SELEÇÃO Nº 10/2021– PROEPPI/IFAP
	CÓDIGO 01: AMBIENTAÇÃO VIRTUAL DE APRENDIZAGEM E INTRODUÇÃO À INTERNET
	CÓDIGO 03: FRANCÊS BÁSICO